АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2020

№ 20/1
г. Малмыж

О проведении общественных обсуждений дизайн – проектов благоустройства дворовых территорий и дизайн проекта благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2021 году на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение, муниципальной программой «Формирование современной городской среды муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области» на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Малмыжского городского поселения от 29.12.2017 № 359,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Провести на территории муниципального образования   Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области общественные обсуждения дизайн – проектов благоустройства дворовых территорий и дизайн – проекта благоустройства общественной территории, подлежащих благоустройству в 2020 году.
        2.  Установить срок проведения общественного обсуждения с 02.02.2020 по 11.03.2020.

        3. Ознакомиться с дизайн – проектами благоустройства дворовых территорий и дизайн –проектом  благоустройства общественной территории, подлежащих благоустройству в 2021 году, можно на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, а так же в здании администрации Малмыжского городского поселения по адресу: г. Малмыж, ул. Чернышевского д. 4 (в рабочие дни с 08-00 до 16-00, обед с 12-00 до 13-00).

          4. В общественных обсуждениях могут участвовать граждане, проживающие на территории муниципального образования Малмыжско городское поселение Малмыжского района Кировской области, достигшие возраста 18 лет, а так же представители организаций и общественных объединений, политических партий и движений, сотрудники органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
            5.  Результаты общественного обсуждения оформляются протоколом в установленном сроке.

           6. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie  и на сайте https://малмыж-адм.рф/.
             7.  Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Малмыжского

городского поселения      О. М. Алёшкина